АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ВИДЯЕВО

ПРОТОКОЛ 06-2022

заседания Программно-целевого совета ЗАТО Видяево

от 22.11.2022

Присутствовали:

Представитель – С.В. Богза – Глава ЗАТО Видяево

Секретарь – Скипор Д.С. – ведущий специалист – экономист отдела

экономического развития и муниципального имущества администрации ЗАТО

Видяево

Члены совета:

- Тюрина Е.Г. – заместитель Главы ЗАТО Видяево;

- Павлова С.Г. – начальник Финансового отдела Администрации ЗАТО

Видяево;

-  Светикова С.Ц. – начальник отдела бюджетного планирования, учета и

отчетности - главный бухгалтер администрации ЗАТО Видяево;

- Нечаева А.С. – начальник отдела организационно-правовой работы

администрации ЗАТО Видяево;

- Натарова М.А. – начальник отдела экономического развития и

муниципального имущества администрации ЗАТО Видяево;

- Дубовая Л.Н. – начальник отдела образования, культуры, спорта и

молодежной политики администрации ЗАТО Видяево.

Приглашенные: Жидкова М.А.

Отсутствовали: Цедик Н.О.

 Повестка дня:

1. О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования

ЗАТО Видяево»

1. По первому вопросу:

СЛУШАЛИ:

М.А. Жидкову – о внесении изменений в муниципальную программу «Развития

образования ЗАТО Видяево» согласно решения Совета депутатов ЗАТО Видяево от

21.09.2022 №448 «О внесении изменений решение Совета депутатов ЗАТО Видяево

от 22.12.2021 № 381 «О бюджете ЗАТО Видяево на 2022 год и на плановый 2023 и

2024 годов» (информация согласно приложения к протоколу).

РЕШИЛИ:

 1.1. Информацию принять к сведению.

1.2. Одобрить внесение изменений в муниципальную программу «Развитие

образования».

 Решение принято единогласно.

Председатель ____________________ С.В. Богза

Секретарь ____________________ Д.С. Скипор

Члены совета:

____________________

Е.Г. Тюрина

 ____________________ С.Г. Павлова

 ____________________ С.Ц. Светикова

 ____________________ А.С. Нечаева

 ____________________ М.А. Натарова

 ____________________ Л.Н. Дубовая